VALUTATO, altresì, che l’iniziativa in argomento è funzionale a promuovere 
l’azione istituzionale dell’ACI e dell’Automobile Club di Pavia; 

DELIBERA 

per le motivazioni indicate in premessa, l’erogazione in favore dell’Automobile 
Club di Pavia dell’importo di € 12.000,00 (dodicimila/00) a titolo di contributo per 
la realizzazione dell’iniziativa di motorismo storico  “Ruote nella storia Plus – 
Trofeo Colline e Oltre”, che si è svolta nei giorni 1 e 2 aprile 2023 nel territorio tra 
Milano e l'Oltrepò pavese. 

La predetta spesa di €  € 12.000,00 (dodicimila/00) sarà contabilizzata sul 
sottoconto 411413006 – Contributi a Fondazioni e Associazioni varie del budget 
di esercizio assegnato al Gestore 1231 - Direzione per l’Educazione Stradale, la 
Mobilità e il Turismo per l’anno 2023. 

Le competenti Direzioni, Servizi e Uffici sono incaricati di dare esecuzione alla